АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15.07.2024                                                             №145-р

г. Фурманов

О внесении изменений в Распоряжение  администрации Фурмановского

муниципального района от 12.04.2024 № 74-р  «О создании экспертной

межведомственной группы для качественного отбора мероприятий в рамках

программы «Пушкинская карта» и подбора целевой аудитории»

   В связи с кадровыми изменениями

         1. Внести в Распоряжение администрации Фурмановского муниципального

района от 12.04.2024 № 74-р  «О создании экспертной межведомственной группы

для качественного отбора мероприятий в рамках программы «Пушкинская карта» и

подбора целевой аудитории»  следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к Распоряжению изложить в новой редакции

(Прилагается).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации Фурмановского муниципального района О.Н.Груздеву.

Глава  Фурмановского

муниципального района                                                                      П.Н. Колесников

С.Н.Жоркина

89010391369

Состав экспертной  межведомственной  группы для качественного отбора

мероприятий в рамках программы «Пушкинская карта» и

подбора целевой аудитории

Груздева Ольга Николаевна – заместитель главы администрации Фурмановского

муниципального района, председатель комиссии;

Цветкова Наталья Геннадьевна – ведущий эксперт МКУ «Отдел культуры

администрации Фурмановского муниципального района», секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Аронец Мария Анатольевна – начальник МКУ «Отдел культуры администрации

Фурмановского муниципального района»;

Саломатина Ирина Юрьевна – начальник МУ Отдел образования администрации

Фурмановского муниципального района;

Куликова Ольга Валерьевна- начальник МКУ «Отдел спорта администрации

Фурмановского муниципального района»;

Директора учреждений культуры Фурмановского муниципального района (по

согласованию).

Приложение № 1

к распоряжению администрации

Фурмановского муниципального района

от 12.04.2024 № 74-р

в редакции Распоряжения

от 15.07.2024 №145-р